
6
(

Fundusze
Europejskle lv\ r.anloPoLSr(A Unia Europejska

EoropejskiFundus,
Rozwoju Regionalf,ego

Nasz znak: ZOZ.V.010 /DZP /12/27 Sucha Beskidzka, dnia 01.03.2021.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn.: Dostawq sprzqtu medycznego dla
oddzialu Neonatologicznego oraz Ginekologiczno - PoloLniczego wraz z

Blokiem Porodowym (VI)
w ramach Projektu o numerze RPMP.12.01.03- 12-0629 /17 pn. ,,Kompleksowa modernizacja i

wyposazenie oddzial6w szpitalnych Z0Z Sucha Beskidzka - Dziennego Chemioterapii
0nkologicznej, Neonatologicznego oraz Ginekologiczno - Poloiniczego wraz z Blokiem

Porodowym" ztoZony w postepowaniu konkursowym nr RPMP.12.01.03-12.00-12-031/17
ogloszonym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojew6dztwa Malopolskiego

na lata 2014-2020 (RP0 WM) do Dzialania 12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddzialania
12.1.3 Infrastruktura ochrony zdrowia o znaczeniu subregionalnym - SPR

Dyrekcja Zespolu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej odpowiada na
poniZsze pytania:

1. W zwiqzku dostaw4 aparatu USG prosimy o tvyjasnienie, czy Zamawiajlcy
uf/maga dostarczenia licencji na podlqczenie dostarczanego urzqdzenia do
systemu RIS/PACS Zamawiajqcego na koszt Wykonawcy?
Odp. Zamawiaiqcy podtrzymuie zapisy SWZ,

2. Czy Zamawiaj4cy wymaga integracii i konfiguracji dostarczanego urz4dzenia z
posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?
Odp. Zamawiaiqcy podtrzymuie zapisy SWZ.

3. W zwiqzku z qm, ze na calo36 przedmiotu zam6wienia sklada sig dostawa
sprzetu oraz jego uruchomienie prosimy o wylasnienie, czy Zamawiajqcy
wymaga aby caloS6 przedmiotu zam6wienia w tym elementy zapewniajqce
poprawne komunikacjg aparatu USG z systemem RIS/PACS byly ob.iqte
gwarancjE na okres jak w SIWZ?
Odp. Zamawialqcy podtnymuie zapisy SWZ,

1

Z powa2aniem:

d I


